
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA                                                                                         
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 

 HOTĂRÂRE 
privind  încetarea, de drept, a mandatului de consilier judeţean   al domnului Negruţ Clement 

 
 
            Consiliul judeţean Alba, întrunit în şedinţă ordinară în data de 26 ianuarie 2005; 
 Văzând referatul  constatator nr. 325 / 2005 referitor la încetarea de drept a mandatului de consilier 
judeţean al domnului Negruţ Clement; 
 Având în vedere dispoziţiile art. 60 – (1)  lit. „b”,  din  Legea administraţiei publice locale nr. 215 
/2001 şi a art. 9 alin. 2 lit. „b” ,  alin. 3 şi 12 din Legea privind Statutul aleşilor locali nr. 393 /2004. 
 În temeiul art.109 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 Articol unic.  Ia act de încetarea de drept, prin demisie, a mandatului de consilier judeţean al 
domnului Negruţ Clement şi  declară locul de consilier judeţean vacant. 
 
 Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al judeţului Alba şi se comunică: 

-     Prefecturii judeţului Alba; 
- Domnului Negruţ Clement; 

            -    Filialei judeţeane Alba a Partidului Democrat; 
- Direcţiei juridică şi cancelarie din cadrul aparatului propriu al Consiliului judeţean Alba. 

 
 
             PREŞEDINTE ,                                                    CONTRASEMNEAZĂ 

ION DUMITREL                                                  SECRETAR GENERAL, 
                                                                                 MARIANA HURBEAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
Alba Iulia, 26 ianuarie 2005 
Nr.10 
 


